[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 7 июня 2006 года

№ 166
О городской программе "Реализация приоритетного
национального проекта "Доступное и комфортное жилье -
гражданам России" на территории города Радужный
на 2006-2007 годы"

Заслушав и обсудив предоставленную первым заместителя главы города С.Н. Баскаковым информацию о городской программе "Реализация приоритетного национального проекта "Доступное и комфортное жилье - гражданам России" на территории города Радужный на 2006-2007 годы,
Дума города решила:

1. Утвердить мероприятия по выполнению городской программы "Реализация приоритетного национального проекта "Доступное и комфортное жилье – гражданам России" на территории города Радужный на 2006-2007 годы" (Приложения № 1, № 2, № 3).
2. Поручить администрации города провести корректировку Программы и внести на утверждение очередного заседания Думы города.

Глава города

В.О. Куссмауль